Avenida Comissário José Dantas de Melo, 21 – Boa Vista, Vila Velha (ES) CEP 29.102-920

Telefone Geral: 027 3421-2137 - eletrônico: www.uvv.br

Página 1 de 1

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E CIDADE – PPAC

EDITAL 07/2025 DE 14 DE MARÇO DE 2025

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO INTERNO UNIFICADO DE BOLSAS DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E CIDADE

A Comissão de Bolsas do PPGAC no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o

resultado, por ordem de classificação, do Processo Seletivo interno unificado de TAXAS/CAPES e

BOLSAS/PROCAP/FAPES conforme edital 07/2025.

Candidatos optantes pela concorrência nas vagas de ações afirmativas

CANDIDATOS(A) APROVADOS(A) MODALIDADE DA BOLSA

DIOGO BATISTA CHAGAS Bolsa Procap - FAPES

Candidatos optantes pela ampla concorrência em vagas

CANDIDATOS(A) APROVADOS(A) MODALIDADE DA BOLSA

DIOGO BATISTA CHAGAS Bolsa Procap - FAPES

LÍVIA ROMANO BROCO Bolsa Procap - FAPES

CARLOS GABRIEL OLA Taxa - Capes

MYLENA KLUEGER DE MORAIS PINTO Taxa - Capes

OBS.: A coordenação do PPGAC entrará em contato por e-mail com os beneficiários, fornecendo as

instruções para a implementação do benefício.

Vila Velha - ES, 26 de março de 2025.

MELISSA RAMOS DA SILVA OLIVEIRA

Presidente da Comissão de Bolsas do PPG